
 

У К Р А Ї Н А 
 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови  районної  державної  адміністрації  

 

10.09.2018            № 367 
 
Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через центр 
надання адміністративних послуг Пологівської районної державної 
адміністрації Запорізької області 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 8 Закону України «Про адміністративні послуги», 

Законом України «Про Перелік документів дозвільного характеру у сфері 

господарської діяльності»,  на виконання розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 16.05.2014 № 523-р «Деякі питання надання адміністративних 

послуг органів виконавчої влади через центри надання адміністративних 

послуг» (зі змінами), з метою приведення у відповідність до норм чинного 

законодавства актуального переліку адміністративних послуг з о б о в ’ яз у ю: 

 

1. Затвердити перелік адміністративних послуг, які надаються через центр 

надання адміністративних послуг Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області (додається). 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації  від 24.07.2014 № 308 «Про затвердження переліку 

адміністративних послуг центру надання адміністративних послуг Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області»,  розпорядження голови 

райдержадміністрації  від 19.06.2018 № 272 «Про внесення змін до 

розпорядження голови райдержадміністрації від 24.07.2014 № 308». 
 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату райдержадміністрації  Браженко І.В. 
 

Голова районної            
державної адміністрації       А. КРУПСЬКИЙ 


